


2



3



4



5

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 25/2023 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pre-
gão Presencial. Processo Licitatório nº 25/2023. Pregão Presencial nº 
07/2023. Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa 
de pequeno porte ou equiparadas, para fornecimento de equipamentos de au-
diovisual. Data: 04 de abril de 2023, às 09 horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. 
Obtenção do Edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Wal-
demar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: 
licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br. Assi-
na: Sidney Soares Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Extrema.

EXTRATO DE CONTRATO. Processo Nº 24/2023. Inexigibilidade nº 
15/2023. Contrato nº 32/2023. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 
19.038.603/0001-00 – Liz Serviços Online Ltda, inscrita no CNPJ nº 03.725.725/0001-35. 
Objeto: Serviço de Catalogação, Organização e Implantação de Normas da Legislação 
Municipal, pelo preço global de R$22.350,00 (vinte e dois mil, trezentos e cinquenta reais). 
Vigência: 20 de março de 2023 a 20 de março de 2025. Assinam: Sidney Soares Carvalho, 
presidente, pela Contratante e Carlito Melo de Liz, empresário, pela Contratada. 




